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06, 08 .2626
REPUBLIKA E KOSOVES b:.‘-’-i”n
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

Né& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 té dt.04.06.2008), bazuar n€ nenin 44.1 dhe 47.3,t& Statutit t& Komunés nr.-1-34, t€
dt.25.04.2016, si dhe nenin 39, t€ Rregullores s€ punés sé Kuvendit, nr.-1-95, t& dt.29.06.2018, bazuar
né Udhézimin Administrativ nr.05/2020 (MPL) pér Procedurn e Themelimit Pérbérjen dhe
Kompetencat e Komiteteve t& Pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komuné neni 3 dhe neni 8 si dhe
bazuar né Njoftimin pér Takimin Publik me gytetarét e komuniteteve t&€ Komunés s€ Obiligit nr.03-
104-02-541-26, t& dt.08.01.2026, Kuvendi i Komunes pas shqyrtimit t€ kérkesés nr.VI-020-3/11, t&€
dt.09.02.2026 nga MAPLja, né mbledhjen e mbajtur me dt.27.02.2026 mori kéte:

VENDIM

1. Béhet plotésimi i vendimit nr.01-060-01-3053-26, t& dt.02.02.2026 pér formimin e Komitetit pér
Komunitete me kéta anétare:

Mervete Shala, anétare (LVV)

Arbenita Pllana, anétare (LVV)

Muhamet Prenigi, anétar (LDK)

Linda Bekteshi, anétare (LDK)

Goran Dancetovic, angtar (LS)

Sanela Mackic, anétar nga komuniteti boshnjak
Avdyl Mustafa, anétar nga komuniteti rom
Faton Beka, anétar nga komuniteti ashkali

Haki Abazi, anétar nga komuniteti egjiptian
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2. Ky Vendim hyn n€ fuqi (30) tridhjeté dité pas regjistrimit n&€ Zyrén € protokolit t&¢ MAPL-
sé dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés.
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